

**BANKALARIN KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARININ DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN TEBLİĞ'İN 5. MADDESİNİN  
6. FIKRASI KAPSAMINDA "TÜRKİYE FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI"NA  
UYGUN OLARAK HAZIRLANAN MALİ TABLOLAR**

**AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU**

(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

|     | <b>AKTİF KALEMLER</b>                                           | <b>CARİ DÖNEM<br/>(30/06/2023)</b> | <b>ÖNCEKİ DÖNEM<br/>(31/12/2022)</b> |
|-----|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| 1.  | <b>NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI</b>                         | <b>21.611.961</b>                  | <b>11.751.684</b>                    |
| 2.  | <b>GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KÂR/ZARARA YANSITILAN FV (Net)</b> | <b>8.533.438</b>                   | <b>10.559.125</b>                    |
| 3.  | <b>TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR</b>                                 | <b>90.016.525</b>                  | <b>48.846.803</b>                    |
| 4.  | <b>BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR</b>                | <b>84.569.016</b>                  | <b>39.836.382</b>                    |
| 5.  | <b>ZORUNLU KARŞILIKLAR</b>                                      | <b>151.153.633</b>                 | <b>115.781.107</b>                   |
| 6.  | <b>KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR</b>                      | <b>771.648.031</b>                 | <b>605.844.337</b>                   |
| 7.  | <b>YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR</b>                        | <b>343.334.498</b>                 | <b>269.930.734</b>                   |
| 7.1 | Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)                        | 231.071.926                        | 171.827.773                          |
| 7.2 | Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)                    | 112.262.572                        | 98.102.961                           |
| 8.  | <b>TİCARİ ALACAKLAR</b>                                         | -                                  | -                                    |
| 9.  | <b>SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR</b>                  | -                                  | -                                    |
| 10. | <b>STOKLAR</b>                                                  | -                                  | -                                    |
| 11. | <b>İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLAR</b>                             | <b>860.820</b>                     | <b>18.957</b>                        |
| 12. | <b>ŞEREFİYE (Net)</b>                                           | <b>134.405</b>                     | -                                    |
| 13. | <b>MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)</b>                              | <b>16.376.469</b>                  | <b>15.232.003</b>                    |
| 14. | <b>MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)</b>                      | <b>2.891.795</b>                   | <b>2.706.123</b>                     |
| 15. | <b>YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)</b>                      | -                                  | -                                    |
| 16. | <b>ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI</b>                                 | <b>73.312</b>                      | <b>213.645</b>                       |
| 17. | <b>DİĞER AKTİFLER</b>                                           | <b>35.649.499</b>                  | <b>26.573.280</b>                    |
|     | <b>AKTİF TOPLAMI</b>                                            | <b>1.526.853.402</b>               | <b>1.147.294.180</b>                 |

**AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU**  
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

|        | PASİF KALEMLER                                                              | CARİ DÖNEM<br>(30/06/2023) | ÖNCEKİ DÖNEM<br>(31/12/2022) |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------|
| 1.     | MEVDUAT                                                                     | 1.005.969.599              | 721.561.928                  |
| 1.1    | Bankalar Mevduatı                                                           | 20.988.500                 | 16.262.327                   |
| 1.2    | Müşteriler Mevduatı                                                         | 984.981.099                | 705.299.601                  |
| 2.     | TÜREV FİNANSAL BORÇLAR                                                      | 23.747.007                 | 15.055.602                   |
| 3.     | PARA PİYASALARINA BORÇLAR                                                   | 112.456.619                | 62.524.453                   |
| 4.     | İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)                                         | 37.732.007                 | 25.818.445                   |
| 5.     | ALINAN KREDİLER                                                             | 89.771.941                 | 75.062.954                   |
| 6.     | TİCARİ BORÇLAR                                                              | -                          | -                            |
| 7.     | ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI                                                   | 3.057.926                  | 2.255.112                    |
| 8.     | KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI                                                  | 819.963                    | 9.762.079                    |
| 9.     | SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)                                           | -                          | -                            |
| 10.    | DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR                                          | 66.887.454                 | 61.362.881                   |
| 11.    | ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ                                                | 4.026.415                  | 3.484.774                    |
| 12.    | SERMAYE BENZERİ KREDİLER                                                    | 12.837.383                 | 16.800.082                   |
| 13.    | ÖZKAYNAKLAR                                                                 | 169.547.088                | 153.605.870                  |
| 13.1   | Ödenmiş Sermaye                                                             | 6.729.151                  | 6.729.151                    |
| 13.1.1 | Ödenmiş Sermaye                                                             | 5.200.000                  | 5.200.000                    |
| 13.1.2 | Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları                                 | 1.529.151                  | 1.529.151                    |
| 13.2   | Hisse Senedi İhraç Primleri                                                 | 3.514.840                  | 3.514.840                    |
| 13.3   | Menkul Değerler Değerleme Farkları                                          | (1.525.787)                | 8.506.839                    |
| 13.4   | Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım)                                       | (9.558.665)                | (4.526.253)                  |
| 13.5   | Yabancı Para Çevrim Farkları                                                | 22.573.261                 | 14.322.791                   |
| 13.6   | Yasal Yedekler                                                              | 2.944.561                  | 2.058.326                    |
| 13.7   | Diğer Yedekler (Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları dahildir.) | 7.976.808                  | 7.286.661                    |
| 13.8   | Birikmiş Kâr/ Zarar                                                         | 136.892.919                | 115.713.515                  |
| 13.9   | Azınlık Payları                                                             | -                          | -                            |
|        | PASİF TOPLAMI                                                               | 1.526.853.402              | 1.147.294.180                |

**AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU**  
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

|              | <b>GELİR VE GİDER KALEMLERİ</b>                                                                              | <b>CARİ DÖNEM<br/>(30/06/2023)</b> | <b>ÖNCEKİ DÖNEM<br/>(30/06/2022)</b> |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>I.</b>    | <b>FAİZ GELİRLERİ</b>                                                                                        | <b>80.838.862</b>                  | <b>48.202.345</b>                    |
| 1.1          | Kredilerden Alınan Faizler                                                                                   | 47.051.028                         | 28.348.097                           |
| 1.2          | Bankalardan Alınan Faizler                                                                                   | 997.671                            | 76.753                               |
| 1.3          | Menkul Değerlerden Alınan Faizler                                                                            | 30.665.040                         | 18.811.983                           |
| 1.4          | Finansal Kiralama Gelirleri                                                                                  | 1.301.064                          | 457.283                              |
| 1.5          | Diğer Faiz Gelirleri (Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Faizler dahildir.)                                  | 824.059                            | 508.229                              |
| <b>II.</b>   | <b>FAİZ GİDERLERİ</b>                                                                                        | <b>55.723.797</b>                  | <b>19.896.349</b>                    |
| 2.1          | Mevduata Verilen Faizler                                                                                     | 47.325.929                         | 13.964.762                           |
| 2.2          | Kullanılan Kredilere Verilen Faizler                                                                         | 2.899.004                          | 1.066.344                            |
| 2.3          | Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler                                                                    | 566.002                            | 625.877                              |
| 2.4          | Diğer Faiz Giderleri (Para Piyasası İşlemlerine ve İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler dahildir.) | 4.932.862                          | 4.239.366                            |
| <b>III.</b>  | <b>NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)</b>                                                                       | <b>25.115.065</b>                  | <b>28.305.996</b>                    |
| <b>IV.</b>   | <b>NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ</b>                                                             | <b>11.777.155</b>                  | <b>4.631.010</b>                     |
| 4.1          | Alınan Ücret ve Komisyonlar                                                                                  | 14.205.159                         | 6.014.277                            |
| 4.2          | Verilen Ücret ve Komisyonlar                                                                                 | 2.428.004                          | 1.383.267                            |
| <b>V.</b>    | <b>TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)</b>                                                                              | <b>27.659.112</b>                  | <b>9.004.767</b>                     |
| 5.1          | Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı (Türev Finansal İşlemlerden Kâr/Zarar dahildir.)                      | 8.705.917                          | 927.797                              |
| 5.2          | Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı                                                                                | 18.953.195                         | 8.076.970                            |
| <b>VI.</b>   | <b>DİĞER FAALİYET GELİRLERİ</b>                                                                              | <b>547.547</b>                     | <b>417.443</b>                       |
| 6.1          | Üretim/İmalat Faaliyetleri Gelirleri                                                                         | -                                  | -                                    |
| 6.2          | Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri                                                                          | -                                  | -                                    |
| 6.3          | Yatırım Faaliyetleri Gelirleri                                                                               | -                                  | -                                    |
| 6.4          | Diğer Faaliyet Gelirleri                                                                                     | 547.547                            | 417.443                              |
| <b>VII.</b>  | <b>FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI)</b>                                                    | <b>65.098.879</b>                  | <b>42.359.216</b>                    |
| <b>VIII.</b> | <b>KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)</b>                                                    | <b>5.721.179</b>                   | <b>5.375.766</b>                     |
| <b>IX.</b>   | <b>DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>                                                                          | <b>20.633.609</b>                  | <b>8.421.415</b>                     |
| 9.1          | Üretim/İmalat Faaliyetleri Giderleri                                                                         | -                                  | -                                    |
| 9.2          | Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri                                                                          | -                                  | -                                    |
| 9.3          | Yatırım Faaliyetleri Giderleri                                                                               | -                                  | -                                    |
| 9.4          | Diğer Faaliyet Giderleri                                                                                     | 20.633.609                         | 8.421.415                            |
| <b>X.</b>    | <b>NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII-VIII-IX)</b>                                                                | <b>38.744.091</b>                  | <b>28.562.035</b>                    |
| <b>XI.</b>   | <b>TEMETTÜ GELİRLERİ</b>                                                                                     | <b>61.343</b>                      | <b>52.534</b>                        |
| <b>XII.</b>  | <b>ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR</b>                                                   | <b>3.791</b>                       | <b>-</b>                             |
| <b>XIII.</b> | <b>VERGİ ÖNCESİ K/Z (X+XI+XII)</b>                                                                           | <b>38.809.225</b>                  | <b>28.614.569</b>                    |
| <b>XIV.</b>  | <b>VERGİ KARŞILIĞI (±)</b>                                                                                   | <b>7.790.873</b>                   | <b>7.458.035</b>                     |
| 14.1         | Cari Vergi Karşılığı                                                                                         | 1.174.868                          | 3.864.860                            |
| 14.2         | Ertelenmiş Vergi Karşılığı                                                                                   | 6.616.005                          | 3.593.175                            |
| <b>XV.</b>   | <b>NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XIII-XIV)</b>                                                                      | <b>31.018.352</b>                  | <b>21.156.534</b>                    |
| 15.1         | Grubun Kârı/Zararı                                                                                           | 31.018.352                         | 21.156.534                           |
| 15.2         | Azınlık Payları Kârı/Zararı                                                                                  | -                                  | -                                    |
|              | Hisse Başına Kâr / Zarar                                                                                     | 0,0597                             | 0,0407                               |